Директору МБОУ Лицей
Узковой Ольге Михайловне
_____________________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)
Домашний адрес_______________________
	Тел. _________________________________
заявление.
Я, ____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
родитель/ законный представитель несовершеннолетнего
____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МБОУ Лицей в 5 класс на 2020-2021 учебный год для получения основного общего образования в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов:
· с углубленным изучением информатики (5Т);
· с углубленным изучением химии (5Е);
· с углубленным изучением английского языка и предметной области общественные науки (5Г).

	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата рождения обучающегося

	Образовательная организация (школа)
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с ФЗ 152 от 27 июля 2006 г.«О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации     _________________ .
 (подпись)
С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в МБОУ Лицей ознакомлен(а) ________________________.
(подпись )
________________               _______________________     ________________________
                                          (дата)                                                                            (подпись)                                                                 (расшифровка)